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Zaman; mücadelede
vites yükseltme

zamandır...
Genel Başkanımız Önder Kahveci 
“Zaman vitesi yükseltme, mücadeleyi 
üst seviyeye taşıma zamanıdır. Her-
şeye rağmen üye sayısını 100 binin 
üstüne çıkarmış teşkilatımız bu işi de 
başaracaktır.’’ dedi. HABERİ 8’DE

“Tek Adres
Türkiye Kamu-Sen” 

istişare 
toplantısının 
2. gününde 

Türk Sağlık-Sen 
Başkanlar Kurulu 
İstişare toplantısı 
gerçekleştirildi. 

Aile hekimliğinde 
verilen cezalarla 
ilgili çok önemli
mahkeme kararı...

Bir dava ile üç ayrı 
cezayı iptal ettirdik

Türk Sağlık-Sen üyesi aile 
hekimine 3 hafta cumarte-
si nöbetine gitmediği için 
verilen 3 ayrı cezayı tek bir 
davayla iptal ettirdik.

HABERİ 4’TE

EK ÖDEME YAZISI

NE GETiRiYOR 3
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 
tarafından Toplu Sözleşmede imza 
altına alınan ek ödemelerle ilgili 
hususlara ilişkin bir duyuru yayın-
landı. Duyuruda yapılan düzenle-
melerin detayları...

‘TEK ADRES’

TÜRKiYE KAMU-SEN 10
     Türkiye Kamu-Sen’in   
     düzenlediği “Tek Adres”  
     Temalı “Türkiye Kamu-Sen  
     Başkanlar Kurulu İstişare 
     Toplantısı” büyük bir coşku  
     ve heyecanla tamamlandı. 

HAKSIZ YASAĞA

YARGI FRENİ! 11
5 yıl nakil 
yasağı 
ile ilgili 
önemli 
karar...
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Sağlık Bakanlığı’na bağlı Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 
tarafından yayınlanan ve taşra teşkilatına gönderilen 
bir yazıda, Büro Yönetim ve Sekreterlik Programı’nın 
05.08.20104 tarihinde YÖK tarafından tıbbi sekreterler 
için üst öğrenim olmaktan çıkarıldığı belirtilmişti.
Türk Sağlık-Sen olarak bu konuda YÖK’e başvuru yap-
mış ve YÖK tarafından sendikamıza gönderilen Büro 
Yönetim ve Sekreterlik Programı’nın tıbbi sekreterler 
için üst öğrenim olduğuna dair yazısıyla Halk Sağlığı 
Kurumuna başvuru yaparak bu yanlışlığın giderilmesini 
istemiştik. 
Halk Sağlığı Kurumu başvurumuza verdiği cevapta; 
söz konusu yazımızın incelendiğini kaydederek, YÖK 
tarafından başvurumuz üzerine kendilerine gönderilen 
Büro Yönetim ve Sekreterlik Programı’nın Tıbbi Sekre-
terler için üst öğrenim sayıldığına dair yazısı üzerine 
söz konusu bölümün üst öğrenim olarak devam ettiğini 
belirtti. 

Tıbbi sekreterlere yapılan 
haksızlığı sonlandırdık
Üst öğrenimdeki haksızlık, başvuru-
muz neticesinde çözüme kavuştu.

Türkiye Kamu Hastaneler Kurumu tara-
fından Toplu Sözleşmede imza altına 
alınan ek ödemelerle ilgili hususlarla 
ilişkin bir duyuru yayınlandı. Duyuruda 
yapılan düzenlemeler şu şekildedir:

1)    Tabip dışı personelden geçici görevlendirilenler 
ek ödemelerini kadrolarının olduğu kurum veya geçici 
görevlendirildikleri kurumdan hangisinin ki yüksek ise 
onu alacaklar. 

2)    AFAD’a bağlı kamplarda misafir olan mültecilere 
hizmet verilen sağlık tesislerinde görev yapan tabip dışı 
personele yapılacak ek ödemelerde yüzde 150 olan ta-
van ek ödeme oranı yüzde 180’e çıkacaktır. 
(Sarınma merkezlerindeki geçici sağlık tesisleri, geçici 
sağlık tesislerinin bulunmadığı merkezlerde ise oraya en 
yakın sağlık tesisinde görev yapanlar yararlanacak)

3)    Ek ödemelerde ayda 5 güne ve yılda toplam 10 
güne kadar kullanılan yıllık izinler çalışılmayan gün kap-
samında değerlendirilmeyecek ve döner sermaye ek 
ödemesinden herhangi bir kesinti yapılmayacak. 

4)    İkinci ve üçüncü basamak sağlık tesislerinde görev 
yapan personel için uygulanan döner sermaye ek öde-
me tavanı yüzde 150’den yüzde 170’e çıkarıldı. Her ku-
rumda farklı döner sermaye ödendiğinden bu yükselme 
ile ilgili rakam telaffuz etmek doğru bir yaklaşım olmaz. 
Ayrıca bu durum tavana zaten ulaşamayan personel 
içinde bir anlam ifade etmemektedir. 

5)    Üçüncü seviye acil servis ve üçüncü seviye yoğun 
bakımlarda görev yapan tüm çalışanlarının performans 
puanlarına 0,10 puan ilave edildi

6)    Üçüncü basamak sağlık tesislerinde görev yapan 
uzman tabiplerin kadro unvan katsayıları 2.40’dan 
2.50’ye yükseltildi.

7)    İkinci ve üçüncü basamakta görevli tabip dışı per-
sonelin unvan katsayıları 0,05 puan artırıldı. 

Ek Ödeme Yazısı
NE GETiRiYOR?

Mahkeme: Şua izninde 
döner sermaye kesilemez
Türk Sağlık-Sen mağduriyetlerin önüne geçmeye devam ediyor

Ege Üniversitesi Hastanesi’nde görev yapan 
Türk Sağlık-Sen üyesi radyoloji teknikerinin şua izninde 
döner sermayesinin kesilmesi üzerine sendikamız 
Türk Sağlık-Sen tarafından dava açıldı.
İzmir 2. İdare Mahkemesi’nin davayı reddetmesi nede-
niyle İzmir Bölge İdare Mahkemesi’ne itiraz edildi. 
Yapılan itirazı karara bağlayan Bölge İdare Mahkemesi 
döner sermaye ek ödemesinin personelin hizmete katkı 
unsuru esas alınarak ödeme yapılmakta ise de  davacı-
nın yasal zorunluluk gereği bir aylık şua izni kullandığı-
na dikkat çekti. 

Türk Sağlık-Sen tarafından dava açıldı

Mahkeme kararında yasa gereğince kullanılmak zorun-
da olunan şua izni nedeniyle döner sermaye ek öde-
mesi yapılmasını engelleyen bir hüküm bulunmadığına 
vurgu yaptı. 
Mahkeme davacı radyoloji teknikerinin şua izni nede-
niyle döner sermayeden kesinti yapılmaması ve izinli 
olunan döneme ilişkin döner sermaye ücretlerinin tam 
olarak ödenmesi yönündeki başvurusunun idare tara-
fından  reddedilmesinde hukuka uyarlılık bulunmadığı-
na hükmetti. 
Bölge İdare Mahkemesi söz konusu itirazı kabul ede-
rek İzmir 2. İdare Mahkemesi’nin verdiği kararı bozdu 
ve davacıya şua iznini kullandığı döneme ait döner 
sermaye ödemesinin yasal faizi ile birlikte ödenmesine 
hükmetti.

Bölge İdare Mahkemesi kararı bozdu

12 Ocak 2016 tarihinde Cizre’de hain teröristlerin saldırısı sonucunda 
Ankara Numune Eğitim ve Araştırma Hastanesinde görevli üyemiz Aysel 
Demirel’in eşi özel harekat polisi Ayhan Demirel şehit olmuştu.
Türkiye Kamu-Sen Genel Başkanı İsmail Koncuk ve Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, Genel Başkan Yardımcılarımız İsmail Türk, Ümit Turhan, 
Türkiye Kamu-Sen kadın Kolları Başkanı Leyla Polat ve komisyon üyeleri 
ile birlikte şehidimizin eşi üyemiz Aysel Demirel’i evinde ziyaret ederek 
taziyelerini ilettiler. Ziyarette şehidimizin ailesinin Türkiye Kamu-Sen’e, 
Türk Sağlık-Sen’e emanet olduğu belirtilerek her zaman ve her şartta 
yanlarında olacağımız  ifade edildi. Şehidimize Allah’tan rahmet, ailesine 
ve yakınlarına sabır diliyoruz. Türk Milletinin başı sağ olsun.

Şehit eşi üyemizi ziyaret ettikŞehidimizin emanetine 
sahip çıkacağız!..

Mali plandaki enflasyon hesabının tutmayacağı görüldü

Zararlar telafi edilsin!

Yılın ilk ayına ilişkin TÜFE rakamları 
açıklandı. Buna göre Türkiye’de mal ve 
hizmet fiyatları Ocak ayında 2015 yılının 
Aralık ayına göre ortalama %1,8 daha 
zamlandı. Orta Vadeli Mali Plan çer-
çevesinde bu yıl enflasyonun toplamda 
%6,5 olacağı tahmin edilmişti. Ocak enf-
lasyonunun %1,8 olarak gerçekleşmesiy-

le birlikte daha yılın ilk ayında he-
def olan %6,5 enflasyonun %28’ine 
ulaşıldığı görüldü. Böylece yıllık 
enflasyon hedefinin tutmayacağı, 
bu yıl tüm tüketim harcamalarında 
tahmin edilenin oldukça üzerinde 
bir zam yaşanacağı da kesinleşmiş 
oldu.
2016 yılı için memurlara verilen 
zammın içerisinde 2015 yılı enf-
lasyon farkının değiştirilmesinden 
kaynaklı olarak yaşanan %1,8’lik 
fark olduğu da hesaba katıldığında, 
hem bu yıl için öngörülen %6+5, 
hem de 2017 yılı için planlanan 
%3+4’lük maaş artışlarının enf-
lasyona yenik düşeceği su götür-
mez bir gerçek olarak karşımızda 
durmaktadır. Bu dönemde alınacak 

enflasyon farkı da maaşların gerçek 
anlamda artmayacağı, yalnızca enflas-
yon artışına paralel olarak yükseleceği 
anlamına gelmektedir. Dolayısıyla 
memur ve emeklilerimizin maaşlarındaki 
gerçek artış 2016 ve 2017 yıllarında sıfır 
olacaktır.

Memur ve emeklilerimizin maaşlarındaki gerçek 
artış 2016 ve 2017 yıllarında sıfır olacak!



04 HABER TÜRK SAĞLIK-SEN ŞUBAT/ 2016 05 HABER TÜRK SAĞLIK-SEN  50. SAYI Gazetesi Gazetesi

Isparta İdare Mahkemesinde görülen davada mah-
keme verdiği kararda Isparta Valiliği Halk Sağlığı 
Müdürlüğünün 24.06.2015 tarihli ve 407 sayılı işle-
miyle 21.02. 2015,21.03,2015 ve11.04.2015 tarih-
lerinde cumartesi nöbetlerine gitmeyen aile hekimi-
ne her biri için 5 ihtar puanı olmak üzere 15 ihtar 
puanı vermesinin iptali için açıldığına dikkat çekti. 
Kararda aile hekiminin üyesi olduğu sendikanın 
cumartesi nöbetlerine son verilmesi amacıyla ger-
çekleştirdiği iş bırakma eylemine katıldığına vurgu 
yapıldı. Mahkeme kararında Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesinin benzer konularda verdiği kararla-
ra da atıfta bulunularak, “Sendikal faaliyet gereği 
göreve gelmeme fiilinin mazeret olarak kabul edil-
mesi gerektiğinden, disiplin suçu teşkil etmeyen bu 
eylem nedeniyle aile hekiminin 15 ihtar puanı ile 
cezalandırılmasında hukuka uyarlılık bulunmadığına 
karar verilmiştir' denildi. Mahkeme cezaların iptaline 
hükmetti. 

Türk Sağlık-Sen aile hekimleri için sadece meydanlara inmekle kalmıyor, onlar için hukuk mücadelesi de veriyor...

Türk Sağlık-Sen üyesi aile hekimine ‘3 hafta cumartesi nöbetine 
gitmediği için’ verilen 3 ayrı cezayı tek bir davayla iptal ettirdik.

dava açtık1 3 ayrı cezayı
iptal ettirdik

ÇOK ÖNEMLİ BİR HUKUK ZAFERİ

Trabzon Ortahisar İlçesi Boztepe Aile Sağlığı Merkezi’nde görev 
yapan Trabzon Şube Başkan Yardımcımız Aile Hekimi Hasan 
Eraydın’a cumartesi nöbetine gitmediği için verilen 5 ihtar puanı 
cezası açtığımız dava sonucunda iptal edildi.
Trabzon İdare Mahkemesi verdiği kararda Avrupa İnsan Hakları 
Mahkemesinin de verdiği kararlara atıfta bulunarak Aile hekimi-

nin sendikası Türk Sağlık-Sen’in aldığı eylem 
kararına uyarak cumartesi nöbetine gitmedi-
ğini belirtti. 
Mahkeme kararda bu durumun sendikal faa-
liyet olduğu, göreve gelmemek eylemi olarak 
değerlendirilemeyeceğine dikkat çekerek “ 
Sendikal Faaliyet kapsamında nöbete gel-
memek fiilinin mazeret olarak kabulü gerek-
tiğinden, disiplin suçu teşkil etmeyen eylem 
nedeniyle davacıya 5 ihtar puanı uygulan-
masına ilişkin dava konusu işlemde hukuka 
uyarlılık bulunmamaktadır’ denildi. Mahke-
me verilen cezanın iptaline hükmetti.

CEZA İHTAR PUANINA TRABZON 
VE İSTANBUL’DAN İPTAL!

Türk Sağlık-Sen olarak cumartesi nöbetine gitme-
yen aile hekimlerimize verilen cezaların iptali için 
Türkiye’nin dört bir yanında davalar açmıştık. 
Açtığımız davalar sonuçlanmaya devam ediyor.

ŞUBE BAŞKAN YARDIMCIMIZA 
VERİLEN CEZAYA İPTAL...

Açtığımız davayı görüşen İstanbul 13. İdare Mahkemesi verdiği 
kararda “Aile hekiminin üyesi olduğu sendikanın aldığı karara 
uyarak iş bıraktığına dikkat çekti. Mahkeme bu fiilin sendikal 
eylem kapsamına girdiğini belirterek işe gelmemek olarak de-
ğerlendirilemeyeceğine hükmetti. Mahkeme aile hekimi üyemi-
ze verilen ceza ihtar puanının iptaline karar verdi.

İstanbul Kartal’da 3 Nolu ASM’de görev yapan 
aile hekimimize cumartesi nöbetine gitmediği için 

verilen ceza ihtar puanını iptal ettirdik

Türkiye Halk Sağlığı Kurumu tara-
fından yayınlanan “İş Bırakma ve 
Nöbet Eylemi” başlıklı 622.02 sayılı 
yazı ile “Her Cumartesi günü eylem 
şeklinde bir sendika kararının 
usul ve yasaya uygun olmadığı bu 
nedenle eylem kararına dayanarak 
nöbet görevine gelmemek eylemi-
ne ihtar ceza puanı uygulanacağı” 
belirten yazının Aile Hekimleri ve 
Aile Sağlığı Sağlığı çalışanlarına 
tebliği üzerine sendikamız tarafın-
dan Türkiye Halk Sağlığı Kurumu 
yöneticileri hakkında suç duyuru-
sunda bulunuldu.

THSK hakkında suç duyurusu
‘‘Cumartesi günü nöbete gelmeyene ihtar ceza puanı veririz’’ diyerek aile hekimleri ve aile sağlığı 
çalışanlarını tehdit eden Türkiye Halk Sağlığı Kurumu hakkında suç duyurusunda bulunduk!

Çalışanların yanındayız
Türk Sağlık-Sen var

Mevzuat ve kanun 
tanımayarak verilen 
cezalar mahkemelerde 
iptal edilmeye devam 
ediyor. 
Ankara’da görevli bir 
aile hekimi üyemize 
Halk Sağlığı Müdür 
Yardımcısı tarafından 
verilen ihtar puanı 
cezası Mahkeme tara-
fından iptal edildi.
Türk Sağlık-Sen’in 
açtığı dava sonucunda 
Ankara 5. İdare Mah-
kemesi verdiği kararda 
aile hekiminin soğuk 
zincir kurallarına uy-

madığı iddiasıyla Halk 
Sağlığı Müdür Yardım-
cısı tarafından 20 İhtar 
puanı cezası verildiği-
ne ve cezaya yapılan 
itirazın ise Halk Sağlığı 
Müdürlüğü tarafından 
red edildiğine dikkat 
çekti. 
Mahkeme kararında 
Aile Hekimliği Ödeme 
ve Sözleşme  Yönetme-
liğine göre ihtar ceza-
sını ancak Vali Yardım-
cısının verebileceğine 
vurgu yapıldı. 
Kararda aile hekimi 
hakkındaki isnatların 

vali yardımcısı tarafın-
dan değerlendirilerek 
ceza verilip verilmeye-
ceğine karar verilmesi 
ve bu cezaya itiraz 
edilmesi durumunda 
ise itirazın vali tarafın-
dan değerlendirilmesi 
gerektiği halde cezanın 
Halk Sağlığı Müdür 
Yardımcısı tarafından 
verildiği, itirazın ise 
Halk Sağlığı Müdürü 
tarafından reddedildi-
ği belirtildi. Mahkeme 
yetkili olmayan mercii 
tarafından verilen ceza-
nın iptaline hükmetti. 

Hukuk 
tanımayanlara tokat gibi karar!

Ankara’da görevli bir aile hekimi üye-
mize Halk Sağlığı Müdür Yardımcısı 
tarafından verilen ihtar puanı cezası 
Mahkeme tarafından iptal edildi.

Rize’de görev yapan Aile Hekimi üyemizin 
kimliğini göstermeden ilaç yazdırmak iste-
yen şahsın talebini reddetmesi üzerine söz 
konusu şahıs, ‘‘Televizyonlarda görüyoruz, 
boşuna doktor dövmüyorlar, öldürmüyorlar” 
sözleriyle tehdit etmesi üzerine sendikamızın 
hukuki desteğiyle ceza davası açılmıştı. 
Davayı görüşen Pazar 1. Asliye Ceza Mahke-
mesi verdiği kararda sanığın tehdit suçunun 
işlediğinin tespit edildiğini belirterek 5 ay 
hapis cezasına çarptırılmasına hükmetti. 

Doktor üyemizi 
tehdide 5 ay hapis!
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Genel Başkanımız Önder Kahveci ve Genel 
Başkan Yardımcılarımız Mustafa Genç, Hasan 
Şirin, Yusuf Alan ve İsmail Türk teşkilat çalışma-
ları kapsamında Manisa’yı ziyaret ettiler. Genel 
Başkan Yardımcılarımız yapılan ziyarette Mani-
sa Şube Başkanımız Rıtvan Mutlu ve Şube Yö-
neticilerimizle birlikte kurumlarda çalışanlar ve 
idareciler ile görüştüler.
Yapılan Teşkilat çalışmalarının ardından Mani-
sa Şubemizin düzenlemiş olduğu İşyeri Temsil-
cileri toplantısına katılım sağlandı. Şube Başka-
nı Rıtvan Mutlu’nun açılışını yaptığı toplantıda 
Genel Başkan Yardımcımız Mustafa Genç’te 
bir selamlama konuşması gerçekleştirdi. 
Konuşmaların ardından kürsüye gelen Genel 
Başkanımız Önder Kahveci: "Devlet Memurla-
rı Kanunu 1963 yılında çıkarılmış. Değişmesi 
gereken maddeleri var mı? Var. Kamudaki eşit 
işe eşit ücretin tesis edilmesi, gelir adaletinin 
bozukluğunun düzeltilmesi, çalışanlarının mes-
leki sorunlarının, çalışma şartlarının, iş sağlığı 
iş güvenliği olarak bir çok çalışmanın yapılması 
gerekir. Ama asıl amaç çalışanın lehine çalışa-
nın taleplerini karşılayacak çağın gereklerine 
uygun bir kanun yapmak değil. Tek bir hedef 
konulmuş ortaya devlet memurlarının iş gü-
vencesini kaldırma hedefi. Siyasetçinin iktidar 
sahiplerinin iki dudağı arasına sıkıştırılmış bir 
memur istemiyoruz.' dedi. 

Tüm çalışanların kadrolu olduğu bir sistem is-
tediklerine dikkat çeken Genel Başkanımız Ön-
der Kahveci, “Çalışma güvenliğinin olmadığı 
geleceğe güvenle bakılmadığı bir sistemin içe-
risinde nasıl görev yapılacak. Bugün sözleşme-
li çalışanlarımızın yaşadığı zorlukları biliyoruz.  
Aile hekimlerinin,aile sağlığı çalışanlarının ve 
sözleşmeli yöneticilerin olduğu gibi.. Hemen 
birileri sözleşmeyi fesh etti. Böyle bir şeyi kabul 
etmemiz mümkün değil. Biz tam tersine bü-
tün farklı istihdamın tekleştirilmesini istiyoruz. 
4/B’li, 4/C’li veya diğer statülerin hepsine 4/A 
kadrosunda iş güvenliği olan bir sistem getiril-
mesi gerekir" diye konuştu.
Dicle Üniversitesi'ndeki sağlık çalışanlarının ya-
ralı asker ve polislere bakmadığı iddialarını de-
ğerlendiren Genel Başkanımız Önder Kahveci, 
“Bazı sağlık çalışanlarının yaralı asker ve po-
lislere bakmadığı ile ilgili ham medyada  hem 
sosyal medyada haberler yayınlandı. 
Bizi de arayıp böyle bir durum var diyenler 
oldu. Onun için Sağlık Bakanlığı Müsteşarını 
telefonla aradım. Kendisi de bu yönde şikayet-
ler geldiğini teyit etti. 
Herhagi bir sağlık çalışanı yaralı gelen askeri-
mize nasıl müdahale etmez? Yaralı polisimize 
nasıl müdahale etmez? Buna müsaade edilme-
mesi gerekiyor. Hükümetin bu konuda gereğini 
yapması gerekiyor.’’ dedi. 

Kahveci: ‘‘4/B’li, 4/C’li veya diğer statü-
lerin hepsine 4/A kadrosunda iş güven-
cesi olan bir sistem getirilmesi gerekir’’

Tüm çalışanlar 
4/A’lı olsun

Manisa’da 
İşyeri 
Temsilcileri 
Toplantısına 
katıldık

4/C’li personele ek ödeme verilme-
mesi üzerine, açılan davalarda mah-
kemeler çalışan lehine karar vermiş ve 
söz konusu personele 550 TL ile 670 
TL arasında değişen miktarlarda ek 
ödeme verilmesi hükme bağlanmıştı. 
Ancak, geçtiğimiz yıl ağustos ayında 
yapılan toplu sözleşmede bu gerçeği 
görmezden gelen sözde yetkili konfe-
derasyonun marifetiyle mahkemelerin 
en düşük 550 TL olarak belirlediği 
geçici personele verilecek ek ödeme 
miktarı brüt 159,8 TL’ye düşürüldü 1 
Ocak 2016 tarihi itibariyle, yürürlüğe 
giren bu hüküm sonucunda 4/C’li 
personelin aylık en az 390 TL kaybı 
söz konusu oldu. Bütün bu garabet 
yetmiyormuş gibi, şimdi de bazı kay-
naklardan 4/C’li personelin mahkeme 
kararı ile daha önceki dönemler için 
almaya hak kazandığı 550-670 TL tu-
tarındaki ek ödemenin geriye dönük 
olarak iadesinin istenmesi yönünde 
çalışma yapıldığı duyumları gelmek-
tedir. Bu haberler üzerine, Türkiye 
Kamu-Sen olarak Başbakanlık, Maliye 
Bakanlığı ve Çalışma ve Sosyal Gü-
venlik Bakanlığı’na ek ödemelerin ia-
desinin istenmemesi yönünde dilekçe 
gönderdik.

YAŞANACAK MAĞDURİYETİN 
ÖNÜNE GEÇİLMESİNİ TALEP 
ETTİK.
Mahkeme yoluyla kazanılmış bir hakkın 
idari bir kararla geri alınmasının hu-
kuk devleti ve adalet ilkesiyle bağdaş-
mayacağını vurguladığımız dilekçede, 
zaten ekonomik olarak zor durumda 
bulunan ve düşük maaş alan 4/C’li 
personelin mağduriyet yaşayacağını 
ifade ettik. Yetkililerden böyle bir iade 
istenmeyeceğine dair bir genelge ya-
yınlanarak, yaşanacak mağduriyetin 
önüne geçilmesini talep ettik.

4/C’lilerin 
ek ödeme 

mağduriyetine 
yönelik 
dilekçe 

gönderildi

Genel Başkanımız Önder 
Kahveci ve Genel Başkan Yar-
dımcımız Abdurrahman Uysal 
Erzincan’ı ziyaret ettiler.
Erzincan’a yapılan ziyarette ilk 
olarak Erzincan Şube Başka-
nımız Gökhan Şahin ve Şube 
yöneticilerimizle birlikte ku-
rumlarda sağlık çalışanları ile 
bir araya gelinerek idarecilerle 
görüşmeler yapıldı.  
Erzincan Üniversitesi Dekanı 
Prof.Dr.Ahmet Kalkan Kamu 
Hast.Gen.Sek.Doç.Dr.İsmail Yıl-
maz Halk Sağlığı Müd. ve Sağ. 
Müdürü Dr.Mesut Turan Men-
gücek Gazi Eğitim Araş.Hast. 
Başhekimi Yrd.Doç.Dr.Fatih 
Özçiçek ile bir araya gelindi. 
Genel Başkanımız ayrıca Erzin-
can ERT Şah tv’ye canlı yayın  
konuğu olarak katıldı. 
Ziyaretlerin ardından Erzincan 
Şubemiz tarafından gerçekleş-
tirilen işyeri temsilcileri toplan-
tısına katılım sağlandı.  İşyeri 
Temsilcileri ve Kadınlar Kurulu 

İstişare toplan-
tısında Türkiye 
Kamu-Sen’e 
bağlı sendi-
kaların şube 
başkanları ve 
geçmiş yıllarda 
görev yapmış 
olan Türkiye 
Kamu-Sen yö-
neticileri katıldı. 
Şube Başka-
nımız Gök-
han Şahin’in 
açılışını yaptığı toplantıda bir 
konuşma gerçekleştiren Genel 
Başkanımız Önder Kahveci, 
ülke gündemi, kamu ve sağlık 
çalışanlarının sorunları ile ilgili 
açıklamalarda bulundu.
 
ENFLASYON FARKINDA 
MEMURLARI ALDATTILAR
Malum-Sen'in imzaladığı toplu 
sözleşmede enflasyon farkında 
yapılan değişiklikle memurların 
yüzde 1.8 zarar ettirildiklerini 

ifade eden Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, “Memurlara her 
imzaları ile zarar verenler geçen 
dönem enflasyon farkını almayıp 
zarar ettirmişlerdir. 
Bu senede enflasyon farkının 
ödenmesinde değişikliğe gide-
rek yüzde 1.8 memurların zarar 
etmesine neden oldular. Mah-
kemelerde desteğimizle açılan 
davalarda  600 TL’ye kadar ek 
ödeme alan 4/C’lileri 150 TL’ye 
mahkûm ettiler. Kamu çalışan-

ları mutlaka bunun hesabını 
sormalıdırlar. Aksi takdirde bun-
lar hergün memurların aleyhi-
ne işlere imza atmaya devam 
edecekler' dedi. 

İŞ GÜVENCEMİZ NEFSİ 
MÜDAFAA ALANIMIZDIR  
Kamu çalışanlarının iş güven-
celerinin elinden alınmasına 
yönelik açıklamaların siyasi ida-
re tarafından sıklıkla yapıldığını 
dile getiren Genel Başkanımız 
Önder Kahveci, “Türlü türlü 
bahanelerle 657’yi değiştirip 
kamu çalışanlarının iş güvence-
sinin ellerinden almak istiyorlar.  
Tazminatı verip istedikleri me-
muru işten çıkarmanın hesapla-
rını yapıyorlar ve bunları açıkça 
yandaş sendikanın toplantısında 
söylüyorlar onlarda alkışlıyor-
lar.  Böylesine bir kirli tezgah 
kurulmuş ama bunun karşısında 
biz varız. Asla iş güvencemizin 
elimizden alınmasına müsaade 
etmeyeceğiz. İş güvencemiz kır-
mızı çizgimiz ve nefsi müdafaa 
alanımızdır. Her ne pahasına 
olursa olsun bunu savunaca-
ğız. Teslim etmeyeceğiz. Biz 
bu mücadelemizde tüm kamu 
çalışanlarından destek bekliyo-
ruz.’’ dedi. 

Erzincan’da teşkilatımızla bir araya geldik...

İŞ GÜVENCEMİZ NEFSİ 
MÜDAFAA ALANIMIZDIR

Danıştay mesai dışında muayene işlemlerine ve-
rilen ek ödeme işlemlerini durdurduğu için Mayıs 
2014’ten bu yana mesai dışı muayene yapılamı-
yordu.
Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu’nun temyizi 
üzerine Danıştay İdari Dava Daireleri Kurulu, Da-
nıştay 11. Dairesinin yürütmeyi durdurma kararını 
kaldırdı. Yaşanan bu gelişme üzerine TKHK Genel 
sekreterliklere bir yazı göndererek mesai dışı 
muayenenin Şubat 2016’dan itibaren başlayacağını 
açıkladı.

Mesai dışı 
muayene bu ay 

başlayacak Yayımlanan Genelge-
de, “Anayasa ve ilgili 
mevzuatla güvence 
altına alınan dini inanç 
hürriyetinin bir gereği 
olarak; Cuma Namazı 
saatinin mesai saatine 
denk gelmesi halinde, 
kamu kurum ve kuru-
luşlarında çalışanlardan 
isteyene mesai kaybına 
neden olmaksızın izin 
verilir’ denildi.

Başbakanlık Cuma Namazı 
İçin genelge yayımladı
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Başkanlar Kurulu 
Toplantımızı gerçekleştirdik

   Zaman mücadelede 
vites yükseltme zamanı

Türkiye Kamu-Sen tarafından gerçekleştirilen “Tek Adres Türkiye Kamu-Sen” istişare top-
lantısının 2. gününde Türk Sağlık-Sen Başkanlar Kurulu İstişare toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıda ilk olarak tüm Genel Başkan Yardımcıları-
mız sekretaryalarının çalışmaları ile ilgili olarak birer 
sunum gerçekleştirdiler.
Sunumların ardından ise temsilci toplantısı ve sendikal 
çalışmalar ile ilgili fikir alışverişinde bulunuldu. Şube 
Başkanlarımız konuşmalar yaparak önümüzdeki dö-
nemle ilgili değerlendirmelerde bulundular.
Yapılan tüm değerlendirme ve istişarelerin ardından 
Genel Başkanımız Sayın Önder Kahveci tarafından 
bir kapanış konuşması gerçekleştirildi. Genel Başka-
nımız konuşmasında, Türk Sağlık-Sen’in zor işleri ba-
şardığına dikkat çekerek, “Tüm baskı ve engellemelere 
rağmen üye sayımızı 101 bine çıkarttık. Bu kolay bir iş 
değildir. Özveri ile çalışarak bunu gerçekleştiren tüm 
teşkilatımız zor bir işi başarmıştır. 
Mücadeleye aynı özveri ile hep birlikte devam edece-
ğiz. Eksikliğimiz olmayacak. İmkanlarımızı zorlayaca-
ğız. Mücadelemizi tüm teşkilat mensupları ile birlikte 
tam donanımlı bir şekilde sürdürürsek mesafe almamız 
kolaylaşacaktır. Bu nedenle teşkilatımızı motive edece-
ğiz. Önümüzdeki dönemde işyeri temsilcileri toplantıla-
rımızın ardından kurultaylar gerçekleştireceğiz.“ dedi.

 Mücadeleye aynı özveri ile 
 hep birlikte devam edeceğiz

Zamanın mücadeleyi ileriye taşıma zamanı olduğunu 
kaydeden Genel Başkanımız Önder Kahveci, “Zaman 
vitesi yükseltme, mücadeleyi üst seviyeye taşıma zama-
nıdır. Herşeye rağmen üye sayısını 100 binin üstüne 
çıkarmış teşkilatımız bu işi de başaracaktır. ‘Ya Allah 
Bismillah’ deyip mücadeleye başlayalım. 15 Mayısta 
da emeğimizin karşılığını alalım. Çok iyi mücadele edi-
yoruz. Bunun sonucunda geleceğe yönelik güçlü bir 
yapı oluşturduk. Sorunları çözmeye, engelleri aşmaya, 
sıkıntıları gidermeye gücümüzde var gayretimizde. Ba-
şaracağımıza yürekten inanıyorum. Gerçekleştirdiğimiz 
toplantılarımızın teşkilatımız için hayırlara vesile olması-
nı temenni ediyor, çalışmalarınızda kolaylık ve başarılar 
diliyorum. Allah mücadelemizi daim eylesin.’’ dedi.

  ‘‘Allah mücadelemizi 
  daim eylesin’’

Mustafa Genç
Gen. Bşk. Yrd.

Yusuf Alan
Gen. Bşk. Yrd.

İsmail Türk
Gen. Bşk. Yrd.

Ümit Turhan
Gen. Bşk. Yrd.

Hasan Şirin
Gen. Bşk. Yrd.

Abdurrahman Uysal
Gen. Bşk. Yrd.

Genel Başkanımız Önder Kahveci: Çok iyi mücadele ediyoruz. Bunun sonucunda geleceğe yönelik güçlü bir yapı 
oluşturduk. Sorunları çözmeye, engelleri aşmaya, sıkıntıları gidermeye gücümüzde var gayretimizde...

‘
‘
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Türkiye Kamu-Sen'in Antalya'da düzenlediği “Tek Ad-
res” Temalı  "Türkiye Kamu-Sen Başkanlar Kurulu İstişa-
re Toplantısı" büyük bir coşku ve heyecanla gerçekleşti-
rildi. Türkiye'nin dört bir tarafından istişare toplantısına 
gelen teşkilat yöneticilerimiz, 3 gün boyunca Türkiye 
Kamu-Sen'i gelecek günlere taşıyacak yeni yol haritala-
rını şekillendirmek üzere çalışmalarda bulundu.

Toplantı Türkiye Kamu-Sen Genel 
Sekreteri Önder Kahveci’nin, açı-
lış konuşmasıyla başladı. Öncelikli 
olarak, Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk, silah arkadaşları, şehitlerimiz 
ve Türkiye Kamu-Sen'e emek vermiş 
ve hakkın rahmetine kavuşmuş olan 
tüm yöneticilerimizin aziz ruhları 
için saygı duruşu ve okunan  İstiklal 
Marşının ardından 2015 yılı Türki-
ye Kuran okuma yarışması birincisi 
Hasan Çakmak’ın Kuran-ı Kerim ti-
laveti ile eller semaya açıldı.
ÖNDER KAHVECİ: BU VATANI 
KİMSEYE BÖLDÜRMEYECEĞİZ
Türkiye Kamu-Sen Genel Sekreteri 
ve Türk Sağlık-Sen Genel Başkanı 
Önder Kahveci, ‘Türkiye Kamu-Sen 
Başkanlar İstişare Toplantısı’nın ha-
yırlı olmasını dileyerek, “Hem kamu 
çalışanları ve hem de ülkemiz iyi 
günler geçirmiyor. 
Ortaya koyduğumuz değer her şey-
den önce vatanımız milletimizdir. 
Son dönemde ülkemiz adeta yan-
gın yerine döndü. Bir bölgemizde 
yaşananlar hepimizce malum. Eli 

kanlı katiller bölge insanını mağdur 
ediyor ve ülkenin huzurunu bozu-
yor. Türkiye Kamu-Sen olarak bu 
çözüm sürecinin ihanet süreci ol-
duğunu söyledik. 
Akiller bugün meydanda yoklar. 
Daha 2 gün önce bir grup akade-
misyenle grubu bir bildiri yayınlı-
yorlar. Bu bildirinin İçinde her şey 
var ama eli kanlı katillere terör ör-
gütü diyememişler, o nedenle Türk 
ocağının başlattığı bizimde içinde 
bulunduğumuz vatansever Türk 
aydınları bildirisi var sizlerde bunu 
imzalayabilirsiniz. Türkiye Kamu-
Sen demek vatan, millet ve bayrak 
demektir. 
Bu vatanı kimseye böldürmeyece-
ğiz, bayrağımızı asla yere indirme-
yeceğiz" dedi.
KONCUK:  
TÜRKİYE KAMU-SEN MEMUR-
LARIN “TEK ADRESİDİR”
Türkiye Kamu-Sen Başkanlar Kuru-
lu Toplantısına, katılımcıları selam-
layarak başlayan Türkiye Kamu-
Sen Genel Başkanı İsmail  Koncuk, 

ülke gündemi ve çalışma hayatına 
dair önemli değerlendirmelerde 
bulundu.
İsmail  Koncuk, şunları kaydetti:
‘‘Sadece kamu çalışanlarının hak 
ve menfaatlerini savunmak için tek 
adres değil, ülkenin makus talihini 
yenmek içinde tek adres Türkiye 
Kamu-Sen’dir. Biz Çözüm sürecini 
desteklemedik, sözde akil adam-
lık teklifini elimizin tersi ile ittik. Bu 
ihaneti unutamayız. Terör örgütü 
alenen silahlanırken buna göz yu-
mana adına çözüm diyene yazıklar 
olsun. Terör örgütü, bu coğrafya-
daki egemenlik hakkımı ortadan 
kaldırmak için ağır silahlarla silah-
lanacak, toprağa bombalar göme-
cek, emniyet, vali göz yumacak, 
böyle bir çözüm olamaz. Türkiye 
bir savaş içinde,  ‘Biz Türkiye sev-
dalısıyız’ diyoruz. Bize düşen asker 
ve polisimizin verdiği mücadelede 
siyasi angajman ortaya koymadan 
desteklemektir. Bunu yapmaya 
devam edeceğiz, bunu yapmamız 
geçmiş hataları unutmak ya da 

affetmek anlamına gelmez. Unut-
mak yok olmaktır, tarih örnekleri 
ile doludur, unutmadan yolumuza 
devam edeceğiz. Sonuna kadar 
terörle ve teröristle bu mücade-
leyi verenlerin yanında olacağız. 
Bu çerçevede akademisyenlerin 
bildirisine  karşı Türk Ocakları’nın 
Vatansever Türk Aydınları Bildirisini 
destekliyoruz. 1128 akademisyen 
kimin aydını? Bu akademisyenler 
Diyarbakır Çınar’da  öldürülen üç 
çocuk içinde bildiri imzalasınlar 
bizde onları alkışlayalım. Böyle ay-
dınlık  olur mu? 7 Haziran’dan bu 
yana katledilen vatandaşlarımız ve 
askerlerimiz ne oldu? Başımıza ne 
geldiyse bu aydın geçinenlerden 
geldi. Kamu çalışanlarını uyarıyo-
rum, sendikal gücüde iş güvence-
nizi kaldırmak isteyenlerin eline ve-
rirsen iş güvencen kalmaz, hakkın 
kalmaz. Bir Türkiye Kamu-Sen var 
“Gelin mücadele edelim” diyen 
yanlışların önünde duvar gibi, sur 
gibi duralım diyen Türkiye Kamu-
Sen var.’’

Kamu çalışanları için TEK ADRES

TÜRKİYE
KAMU-SEN

Sivas Cumhuriyet Üniversitesi’nde görev 
yapan Türk Sağlık-Sen üyesi hemşirenin 
askeri personel olan eşinin tayini çıkması 
üzerine talep ettiği muvafakatın verilme-
mesi nedeniyle sendikamız tarafından 
dava açıldı. 
Üniversite Hastanesi red işlemi ile ilgili 
yaptığı savunmada hemşirenin sözleş-
meli iken kadroya geçtiği 6495 Sayılıyı 
Yasa’nın 9. maddesine göre 5 yıl süreyle 
başka kurum ve kuruluşlara naklinin 
yapılamayacağı ve 5 yıl nakil yasağının 
emredici bir hüküm olması nedeniyle 
davanın reddedilmesini talep etti. 
Davayı görüşen Sivas İdare Mahkemesi 
ise verdiği kararda söz konusu kanun 
maddesinin kişilerin atama durumunu 
düzenlediğine dikkat çekerek, “Uyuş-
mazlık konusu olayda davalı idarece 
kanun hükmü gösterilerek muvafakat 
verilmemiş ise de mazeret durumundan 
söz edilmediği için mazeret durumunda 
yukarıdaki metni aktarılan hüküm uyarın-
ca 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu’nun 
uygulanacağı kuralına yer verilmiştir' 
denildi. 
5 yıl nakil yasağının mazeret tayinlerin-
de uygulanamayacağına hükmedilerek 
aile birliğinin sağlanması için davacı 
hemşirenin Kamu Hastaneleri Kurumu’na 
atanması amacıyla muvafakat verilmesi 
gerekirken, aksi yönde tesis edilen işle-
min hukuka uygun bulunmadığına karar 
verildi. İdarenin red işlemi iptal edildi.

NAKİL YASAĞI UYGULANMASI 
İNSANİ DEĞİL!
5 yıl nakil yasağının mağduriyete neden 
olduğuna dikkat çeken Türk Sağlık-Sen 
Genel Başkanı Önder Kahveci, “Kad-
roya geçen sözleşmelilere 5 yıl nakil 
yasağı uygulanması hem insani değildi. 
Hem de hukuka ve hakkaniyete aykı-
rıydı. Nitekim Mahkemede eş durumu 
tayininde bunun uygulanamayacağına 
hükmederek aileleri ayıran bu nakil 
yasağının yanlışlığını tescil etmiştir. 2013 
yılında yürürlüğe giren bu yasak umarız 
tümden kaldırılır ve mağduriyetler sona 
erer.’’dedi 

Haksız yasağa yargı freni!
5 yıl nakil yasağı ile ilgili önemli karar...

Türk Sağlık-Sen’in açtığı dava sonucunda mahkeme, sözleşmeli iken kadro-
ya geçen personelin ‘başka kurumlara 5 yıl nakil yasağının’ mazeret tayinle-
rinde uygulanmaması gerektiği ile ilgili önemli bir karar verdi.

Asgari ücrete yapılan zam başta işçi ve memurlar 
olmak üzere bütün kesimi ilgilendirmektedir. Çünkü; 
Asgari Geçim İndirimi her yıl başında belirlenen as-
gari ücretin brütü üzerinden hesaplanmaktadır. Asgari 
geçim indiriminde yılbaşı brüt asgari ücret esas alın-
maktadır. Asgari ücrete yapılan zamma göre Asgari 
Geçim İndirimi 33 TL ile 65 TL arasında zamlandı. 
İşte tüm çalışanların evli ve çocuk sayışana göre deği-
şen rakamlarla asgari geçim indirimindeki artışlar: 

İşte asgari 
geçime 

yapılan zam
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112’lere nakdi 
yemek yardımına 
3 AY ERTELEME!

Ağustos 2015’te hizmet kolumuz ile ilgili 
imzalanan Toplu Sözleşmenin 112 acil 
sağlık hizmetlerinde görevli personele 
tayın bedeli verilmesi başlıklı 24 maddesi 
“Madde 24- (1) Sağlık Bakanlığı 112 acil 
sağlık hizmetlerinde görev yapan kamu 
görevlilerinden Devlet Memurları Yiyecek 
Yardımı Yönetmeliği’nin Ek 2’nci madde-
sinden yararlanma imkanı bulunmayan-

lara, döner sermaye bütçesinden kar-
şılanmak üzere 22/6/1978 tarihli ve 2155 
sayılı Kanuna göre tayın bedeli verilir. 
Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul 
ve esaslar Maliye Bakanlığı’nın görüşü 
üzerine Sağlık Bakanlığı'nca belirlenir.” 
Bu şekilde düzenlenmişti.
Ayrıca dönemin 112 Acil Sağlık Hizmetle-
ri Genel Müdürü de yaptığı açıklamada 
“112'de çalışan fedakar kardeşlerim, me-
sai arkadaşlarım 1 Ocak 2016'dan itiba-
ren yemek için nakti yardım toplu sözleş-
me sonunda kabul edildi 112 çalışanları 
2015 rakamlarına göre 166,55 TL yemek 
için nakti yardım bedeli alacaklar. 2016 
yılında yeniden değerlenme oranında 
artacak.' şeklinde bir açıklama yapmıştı.
Fakat temel taleplerin hiçbiri toplu sözleş-
mede çözüme kavuşturamayan malum 
sendika toplu sözleşmede hayata geçi-
rilen bu meselenin bile takipçisi olma-
mıştır. Malum-sen sitesinde asparagas 

kazanım haberleri yayınlamakla uğraş-
maya başlamış attığı imzasına bile sahip 
çıkmamıştır. Toplu sözleşmenin üstünden 
4 aydan fazla bir zaman geçmesine karşı 
kanuni düzenlemenin, Maliye Bakan-
lığı ile görüşmelere takılarak hayata 
geçmemiştir. 112 Acil Sağlık Hizmetleri 
Genel Müdürlüğü Bu düzenlemenin 3 ay 
ertelendiği ve 112 çalışanlarının yemek 
ihtiyacının karşılanması için 2016’nın ilk 
üç ayını kapsayan gıda ihalesi yapılması 
hakkında bir yazı yayınlanmıştır. Yazı-
da Maliye Bakanlığı ile nakdi yardım 
konusunda görüşmelerin devam etme-
sinden dolayı böyle bir kararın alındığı 
belirtilmiştir. Fedakarca hizmet eden, 
canı pahasına sağlık hizmetleri sunmaya 
çalışan 112 çalışanlarının yemek yardımı 
konusundaki sıkıntılarını çözecek olan 
düzenlemenin geciktirilmesi kabul edi-
lemezdir.  Umarız bir an önce bu sorun 
çözüme kavuşturulur. 

Toplu sözleşmede 
attıkları imzaya bile 

sahip çıkmadılar. 
Çalışanın hakkını 
ortada bıraktılar.  

Türk Sağlık-Sen Genel Merkezi olarak; 
Vatansever Türk Aydınları Bildirisi’ni destekliyor ve 

tüm akademisyenlerimizin, şubelerimizin ve üyele-
rimizin aşağıdaki bildiriyi duyurmalarını istiyoruz.

Mersin’de nöbet tutmadıkları için 
sözleşmelerinin feshedileceği 
belirtilen Aile Hekimi üyemiz Dr. 
Ahmet Nurcan’ın da araların-
da bulunduğu 4 Aile hekimine 
destek için Mersin’de gerçek-
leştirilen eyleme Genel Başkan 
Yardımcılarımız Mustafa Genç 
ve Ümit Turhan, Mersin, Adana, 
Niğde, Gaziantep, Şanlıurfa 
ve Bursa Şube Başkanlarımız, 
Şube Başkan Yardımcılarımız ile 
Mersin’de görev yapan üyele-

rimiz katıldı. AHEF ve ASEF ile 
birlikte gerçekleştirilen eylem-
de Genel Başkan Yardımcımız 
Mustafa Genç yaptığı açıkla-
mada, “Cumartesi nöbetlerinin 
başladığı günden bugüne kadar 
aile hekimlerimizin ve aile sağlığı 
çalışanlarının yanında yer aldık. 
Mücadelemizi kararlılıkla sür-
dürüyoruz. Eylem, iş bırakma 
ve hukuki platformda açtığımız 
ve kazandığımız davalarla bu 
mücadelemize yılmadan devam 

ediyoruz. Fesihlere asla müsaa-
de etmedik, etmeyeceğimizi de 
herkes iyi bilsin' şeklinde konuştu. 
 Eylemde söz alan  AHEF Başkanı 
Dr. Gürsel Özer, "Cumartesi me-
sai dayatmasının hiçbir mantığı 
yoktu, sadece inattı. Sivil toplum 
kuruluşları olarak biz buna karşı 
çıktık, meslektaşlarım buna karşı 
çıktı. Bugün Mersin`de 4 mes-
lektaşımın nezdinde 22 bin aile 
hekiminin, 22 bin aile sağlığı 
çalışanının sözleşmesi feshedil-
miştir. Biz bunu kabul etmiyoruz" 
dedi.
Eylemin ardından ise Halk 
Sağlığı İl Müdürlüğü’nce ya-
pılan yazılı açıklamada ise Dr. 
Gürbüz Şen, Dr. Cengiz Alyeşil, 
Dr. Gürkan Aslan ve Dr. Ah-
met Nurcan`ın sözleşmelerinin 
feshedilmesi veya aile hekimliği 
ile ilişiklerinin kesilmesinin söz 
konusu olmadığı bildirildi.

Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 
promosyon ödemesi ile ilgili bir du-
yuru yayınladı. Duyuruya göre Zira-
at Bankası ile yapılan anlaşma ile 
yıllık 475 TL olarak ödenecek olan 
promosyon parası şubat ayı maaşı 
ile birlikte hesaplarda olacak. 
Duyuruda ayrıca  nakil, emeklilik, 
memuriyetten istifa, ücretsiz izin, 
ölüm gibi hallerde görevinden ayrı-
lan çalışanlardan ödenmiş promos-
yon parasının geri iadesinin talep 
edilemeyeceğine de dikkat çekildi. 

Mersin’de sözleşme fesihleri, tepkimizle durdu

Promosyon paraları 
şubat maaşıyla 
birlikte yatacak

"Türk milleti ve devleti, tarihimizdeki en ağır saldırılardan biriyle yüz yüze-
dir. Türk milletinin birliğini ve Türk devletinin bekasını yürekten savunan-
ların, çözülmeye yol açacağını ikaz ve ihtar ettiği ‘Çözüm Süreci' boyunca 
şımartılan PKK terör örgütü, şehir ve mahallelerimizi işgale teşebbüs cü-
retini göstererek milli varlık ve birliğimize açıkça meydan okuyor. 
Gün geçmiyor ki, Anadolu'daki sıvasız evlere şehadet haberlerinin ateşi 
düşmesin. Milletçe her gün kurşunlanıyor, her gün katlediliyoruz. Ancak 
saldırılar yalnızca güvenlik güçlerimizin, masum vatandaşlarımızın terte-
miz sinelerini hedef almıyor; eli kanlı canileri daha da coşturmak için se-
ferber edilen propaganda çarkı, yalanlarını pervasızca kusuyor. 
Akademik unvanlarını Türk milleti ve devletine duydukları ideolojik kinin 
paravanı haline getiren kesimlerin yayınladığı örgüt bildirisi, bu taarruzun 
daha da hız kazanarak devam edeceğini gösteriyor. İçinde tek doğru cüm-
le bulunmayan iftira manifestosu, üniversite tarihimize sürülmüş kapka-
ranlık bir lekedir. 
Bu zevat arasında yer alan bazı kişilerin daha düne kadar, sözde çözüm 
sürecinde devleti yönetenlerin aklına danıştıkları 'AKİL' kişiler oluşu da 
bir ibret vesikası olarak tarihe geçecektir. 
‘Barış’ gibi ilkeleri, terörü mazur ve meşru göstermek arzusuyla kirli nam-
lulara sürenler, öncelikle insanlığın ulvi değerlerini katlediyorlar.
Türk aydınları olarak terör örgütü ve işbirlikçilerinin hain saldırılarını la-
netliyor, bölge halkının refah ve huzurunu temin ile ülkemizin birlik ve 
beraberliğini korumak için hukukun çizdiği çerçevede azami hassasiyetle 
yürütülen mücadeleyi desteklediğimizi ilan ediyoruz. 
Biliyor ve inanıyoruz ki, teröre karşı milletçe yürek yüreğe sergileyeceğimiz 
güçlü dayanışma, ufkumuzda biriken kara bulutları dağıtmaya yetecektir. 
Cenab-ı Allah'ın izniyle bu ateş çemberinin de parçalandığını göreceğiz. 
Yeter ki devletimizi yönetenler, ihanet pusularında mücadele azimlerini 
yitirmesin, bir daha asla, terör örgütü ve uzantılarıyla bir çözüm arayışına 
girmesinler.’’

VATANSEVER TÜRK AYDINLARI 
BİLDİRİSİNİ DESTEKLİYORUZ
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Türkiye Kamu-Sen Ar-Ge Merkezi’nin 
Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verile-
rinden yola çıkarak yaptığı araştırmada, 
memur ailesinin aylık harcamalarının son 
bir yıl içinde, gelirlerinden 86,1 TL daha 
fazla arttığı ortaya çıktı.
Buna göre 2015 yılında memur ailesi ay-
lık 86 lira daha fakirleşirken, gelir düze-
yindeki erime yüzde 3,9 olarak belirlendi.
Konfederasyonun Ar-Ge Merkezi tarafın-
dan bir ailenin zorunlu olarak tüketmek 
durumunda olduğu harcama kalemleri-
nin bir yıllık fiyat değişimleri, TÜİK’in aylık 
ve yıllık olarak açıkladığı veriler yoluyla 
karşılaştırıldı. Geçtiğimiz yıl, ailenin 
zorunlu olarak tükettiği toplam 36 çeşit 
gıda ürününden 22 tanesinin enflasyo-
nun üzerinde artış gösterdiği, 14’ünün 
fiyatının ise yıllık enflasyon paralelinde 
arttığı tespit edildi. Gıda harcamalarının 
yanı sıra ısınma, sağlık, haberleşme, eği-
tim, kültür ile çevre ve su giderlerinin de 
enflasyonun oldukça üzerinde zamlandı-
ğı görüldü. 2015 yılında incelenen gıda 
ürünleri içerisinde en yüksek oranlı artış 
yüzde 57,9 ile yeşil soğanda gerçekleşir-

ken, sırasıyla ıspanak yüzde 47,9, dolma 
biber yüzde 44, sivri biber yüzde 41,1, 
kuru soğan yüzde 37,9, çarliston biber 
yüzde 34,4, limon yüzde 32,3, mercimek 
yüzde 27,7, kabak yüzde 24,4, dana eti 
yüzde 23,4, domates yüzde 22,9, ayçiçek 
yağı yüzde 20,7, patlıcan yüzde 20,3, 
marul yüzde 17, yumurta yüzde 16,2, ko-
yun eti ise yüzde 15 oranında zamlandı. 
2015 yılı için enflasyon yüzde 8,81 olarak 
gerçekleşirken, gıda fiyatlarındaki artış 
enflasyonu geride bıraktı.

MUAYENE, EĞİTİM, HABERLEŞME, 
ÇEVRE VE SU HARCAMALARI DA 
ENFLASYONU SOLLADI
Gıda harcamalarına ek olarak aylık çevre 
ve su giderleri yüzde 16,9, muayene üc-
reti harcamaları yüzde 13,6, haberleşme 
yüzde 12,3, eğitim harcamaları ise yüzde 
10,7 zamlandı. Bu artışlara paralel olarak 
4 kişilik bir alenin insanca yaşayabilme-
si için gereken aylık en düşük harcama 
tutarı da yüzde 6,7’lik artışla 2014 yılı 
Aralık ayındaki 4.103,70 lira seviyesinden 
2015 yılı Aralık ayı itibarı ile 4.366,11 lira 

seviyesine yükseldi. Böylece dört kişilik 
ailenin insanca yaşaması için gerekli 
olan aylık harcama tutarı, geçtiğimiz yıl 
içinde 262,41 lira artış göstermiş oldu.  
Buna karşın geçtiğimiz dönem imzala-
nan toplu sözleşme gereğince memur ve 
emekli maaşlarına 2015 yılında toplam 
yüzde 7,9 oranında artış yapıldı. 2014 
Aralık itibarı ile ortalama 2.230,91 kuruş 
olan ortalama memur maaşı da 176,31 
kuruşluk artışla 2015 yılı Aralık ayında 
2.407,22 liraya yükseldi.

GELİRDEKİ ARTIŞ GİDERİ 
KARŞILAMADI
Genel itibarı ile değerlendirildiğinde ma-
aşı ile dört kişilik ailesinin geçimini sağla-
mak zorunda olan bir memurun yapması 
gereken aylık harcama tutarı 2015 yılın-
da 262,41 lira artarken gelirindeki artış 
176,31 lirada kaldı. 
Böylece bir memurun aylık geliri ile 
gideri arasındaki fark 2015 yılında 86,1 
lira daha artmış oldu. Başka bir ifade ile 
memur ailesi 2015 yılında aylık 86,1 lira, 
yani yüzde 3,9 daha fakirleşti.   

Türkiye Kamu-Sen Ar-Ge 
Merkezi’nin Türkiye İstatistik 

Kurumu (TÜİK) verilerinden yola 
çıkarak yaptığı araştırmada, memur 
ailesinin aylık harcamalarının son bir 
yıl içinde, gelirlerinden 86,1 TL daha 

fazla arttığı ortaya çıktı.
2015’te memur 

ailesi 86 lira 

daha fakirleşti!

Geçtiğimiz yıl 36 çeşit gıda ürünün 
22’si enflasyonun üzerinde zamlandı!

Memurun cebini 
boşalttılar!

Türkiye Kamu-Sen’in sosyal medya üze-
rinden memurların 2016 yılına yönelik 
aldıkları zam ve etkilerine ilişkin yaptığı 
anket sonuçlandı.
“2016 yılına ilişkin aldığınız maaş 
zammının etkisini hissettiniz mi?' 
sorusuna katılımcıların yüzde 10’u “Evet’’ 
derken, yüzde 90’ı ise “Hayır’’ cevabını 
verdi. Aldıkları maaş zammının ekonomik 
hayatlarında olumlu bir gelişme yaratma-
dığını ifade eden memurların yüzde 76’sı 
aldıkları zammın da yeterli olmadığını 
vurguladı.
“Aldığınız zamla, zorunlu harcamalara 
gelen zamları kıyasladığınızda hangisi 

size en uygun cevaptır?' sorusuna “Aldı-
ğım zam yeterli' diyenlerin oranı yalnızca 
yüzde 3’te kalırken,  “Aldığım zam yeter-
siz' diyenlerin oranı yüzde 76, “Değişen 
bir şey yok' diyenlerin oranı ise yüzde 
21 oldu. 2016 yılında memurların büyük 
çoğunluğunun aldığı zammın, yükselen 
fiyatlara yetişmediği görülürken, maaş 
artışlarını yeterli bulan ya da gelir gider 
dengesinde bir değişiklik olmadığını 
ifade edenlerin oranı yalnızca yüzde 24’te 
kaldı.  Buna göre, 2015 yılında büyük bir 
coşku ile kutlanan toplu sözleşmenin ge-
tirdiği artışlardan memurların en az yüzde 
76’sının memnun olmadığı da ortaya çıktı. 

2016 zammı cüzdana girmeden

enflasyona yenik düştü!
“Aldığım zam yeterli' diyenlerin oranı yalnızca yüzde 3...

Memur-Sen’in imzaladığı 
toplu sözleşme nedeniyle 
mahkemeye dava açıp ka-
zanan ve aylık 600-400 TL 
döner sermaye ek ödeme-
si alan 4/C’lilere 
ocak ayından 
itibaren sadece 
150 TL verilecek 
olması ile ilgili ilk 
kötü haber Türkiye 
Halk Sağlığı Kuru-
mundan geldi.
Kurum tarafından 
toplu sözleşmede-
ki ek ödemelerle 
ilgili yayınlanan duyuruda 
”01/01/2016 tarihinden iti-
baren uygulanmak üzere 
657 sayılı Kanunun 4 üncü 
maddesinin (C) fıkrası kap-
samında görev alan perso-
nele yalnızca 1.800 göster-
ge rakamının memur aylık 
katsayısıyla çarpımı sonucu 
bulunacak tutarda ek öde-
me verilecektir.” denilerek  

4/C’lilere sadece 150 TL 
ödeneceği açıklandı.
Memur-Sen’in Genel Baş-
kanının tv’lerde yaptığı “ 
Maliye yazı yayınlayacak 

ve mahkeme ka-
rarı ile ek ödeme 
alanların kaybı 
olmayacak. Aynı 
parayı almaya de-
vam edecekler” 
sözlerinin de boş  
olduğu bir kez 
daha görülmüş 
oldu. 4/C’lilerin 
sendikaları vası-

tasıyla yürüttükleri hukuki 
mücadele ile kazanılmış 
hakları  memur-sen tarafın-
dan çar çur edildi. Aylık 400 
TL gibi bir kayıpla 4C’lilerin 
emeğine yazık edildi.
Çalışanın verdiği hukuki 
ve haklı mücadeleyi yer ile 
yeksan ederek imza atan-
lardan tüm 4/C’liler hesap 
sormalıdır. 

THSK’dan 4/C’lilere 
kötü haber! Türkiye Kamu-Sen bünyesin-

de devlet kadrolarında çalışan 
gazilerimizin sorunları için ku-
rulan Şehit Yakınları ve Gaziler 
Komisyonu, Ankara Valiliğini zi-
yaret ederek, olumsuz hava ko-
şullarından gazilerimizin sıkıntı 
yaşamaması için idari izinli 
sayılmasına vesile 
oldular. 
Ankara Valiliği ziya-
retine Türkiye Kamu-
Sen Şehit Yakınları 
ve Gaziler Komisyo-
nu Başkanımız Gazi 
Abdullah Gazioğlu , 
Başkan Yardımcımız 
Gazi Rasim Yalçın ve 
Tusgap haber sitesi köşe 
yazarı Gazi Halil İbra-
him Altun katılmıştı.
Gazi, harp ve vazife ma-
lullerinin Türkiye Kamu-
Sen Şehit Yakınları ve 
Gaziler Komisyonundan 
yoğun şekilde talepte bu-
lundukları konuların ba-
şında gelen,”idari izin “ 
konusu, Sağlık işlerinden 
sorumlu Vali yardımcısı 
Ayhan Çiftaslan’a iletil-
mişti.

Yapılan görüşmelerin ardından, 
Türkiye Kamu-Sen Şehit Yakın-
ları ve Gaziler Komisyonu, hava 
muhalefeti (aşırı kar, sıcak) ne-
deni ile Kamuda çalışan Engelli 
personele verilen idari iznin, 
Gazi, Harp ve Vazife malulle-

rine de verilmesi ko-
nusundaki dilekçesini 
Ankara Valiliğine su-
nulmuştu.
Komisyon Başkanı Ga-
zioğlu, bu sorunun sa-
dece başkent Ankara 
için değil, Türkiye ge-
nelindeki 81 il valiliği 
kapsamında gerçek-

leşmesi için 
de çalışma-
larına devam 
edeceğini de 
bel i r tmiş t i . 
Bu çalışmalar 
neticesinde 
Ankara Vali-
liği 22 Ocak 
2016 tarihin-
de olumsuz 
hava koşul-
ları nedeniy-

le gazilerimiz için idari izin 
vermiştir.

Şehit Yakınları ve Gaziler 
Komisyonu’ndan ‘İdari İzin’ başarısı



BAYRAK ŞİİRİ 
TEKRAR DERS 
KİTAPLARINA 
KONULSUN...

Ey mavi göklerin beyaz ve kızıl süsü,
Kız kardeşimin gelinliği, şehidimin son örtüsü,
Işık ışık, dalga dalga bayrağım!
Senin destanını okudum, senin destanını yazacağım.

Sana benim gözümle bakmayanın
Mezarını kazacağım.
Seni selâmlamadan uçan kuşun
Yuvasını bozacağım.

Dalgalandığın yerde ne korku, ne keder...
Gölgende bana da, bana da yer ver.
Sabah olmasın, günler doğmasın ne çıkar:
Yurda ay yıldızının ışığı yeter.

Savaş bizi karlı dağlara götürdüğü gün
Kızıllığında ısındık;
Dağlardan çöllere düştüğümüz gün
Gölgene sığındık.

Ey şimdi süzgün, rüzgârlarda dalgalı;
Barışın güvercini, savaşın kartalı
Yüksek yerlerde açan çiçeğim.
Senin altında doğdum.
Senin altında öleceğim.

Tarihim, şerefim, şiirim, her şeyim:
Yer yüzünde yer beğen!
Nereye dikilmek istersen,
Söyle, seni oraya dikeyim!

Arif Nihat ASYA


